DICIEMBRE

41
411
4112
414
4141

4143

415

4151

416

4162

4169
42

421

4211
4212

TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
DERECHOS

DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

MULTAS

OTROS APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

5

51
511
5111
512
5121

5122
5124
5125
5126
5127
5129
513

5131
5133
5134
5135
5137
5138
5139

52

524

5241
5243

55
551

5513

5515
56

561

5611

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES

DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.

EJERCICIO CERRADO

5,443,602.36
1,045,725.15
18,493.50
18,493.50
623,384.38
1,940.00

621,444.38
377,112.27
377,112.27
26,735.00
6,150.00
20,585.00
4,397,877.21

4,397,877.21

3,065,013.55
1,332,863.66
5,443,602.36
5,135,702.50
3,568,801.99
1,047,396.82
1,047,396.82
903,104.14
33,511.97

161,293.54
128,674.64
7,812.17
362,891.56
26,500.20
182,420.06
1,618,301.03
233,799.21
475,400.00
10,732.37
573,458.29
109,796.62
92,689.24
122,425.30
154,712.98
154,712.98
138,085.00
16,627.98
216,900.81
216,900.81

51,019.08
165,881.73
1,195,286.72
1,195,286.72
1,195,286.72
5,135,702.50
307,899.86

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA
ESTADO DE ACTIVIDADES

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/129/01627/2020 | INFORME | 2020 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2021-01-15 17:06:46 | MUNICIPIO | 00001000000405582877 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA | COIXTLAHUACA | OAXACA |
DIRECCION | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | suchix2020.2021@mail.com | | AUTORIDAD | JOEL LOPEZ BALTAZAR |
SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 09765f6d641e402fea20e372109dc08fa61158al1455alcde94f16375ccc75bed |

FIRMA ELECTRONICA
HBVt/yJRppZHTpk/KaEv6yiZyYfuOrOjKUwPNMEs9hc6snE0zOemPjCJ10KIOjkozkYflpbfutcjisYqUr8jmm/cyKkalLe36KQEAGHWFfiNuvHzFSRNTTPggCoJoVyXXy/Wq/DL
HN6iO7xSabrYgljPg+neSALbEUHjt3NYOLYq6Zbg5r4GuuQYqaAySKUXbtOXUetTH8sT4EJIpg6+Xp+CQP2NkISAHVWMWmcgwn71/BCWOhp6HhMYwDa+hxAOnlseQgbD

entElsIBHZtxxm7HNgf1xY+rxI7k7TdcfU3MV+pCIO7KN2VFWEXJ6jI+5XSQy/ctWY T3j+IgMHI6+ww==

Fecha creacion: 15/01/2021 17:06:46 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



