

MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

DICIEMBRE		EJERCICIO CERRADO
4	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	5,443,602.36
41	INGRESOS DE GESTION	1,045,725.15
411	IMPUESTOS	18,493.50
4112	IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	18,493.50
414	DERECHOS	623,384.38
4141	DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO	1,940.00
4143	DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS	621,444.38
415	PRODUCTOS	377,112.27
4151	PRODUCTOS	377,112.27
416	APROVECHAMIENTOS	26,735.00
4162	MULTAS	6,150.00
4169	OTROS APROVECHAMIENTOS	20,585.00
42	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES	4,397,877.21
421	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	4,397,877.21
4211	PARTICIPACIONES	3,065,013.55
4212	APORTACIONES	1,332,863.66
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		5,443,602.36
5	GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	5,135,702.50
51	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	3,568,801.99
511	SERVICIOS PERSONALES	1,047,396.82
5111	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE	1,047,396.82
512	MATERIALES Y SUMINISTROS	903,104.14
5121	MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES	33,511.97
5122	ALIMENTOS Y UTENSILIOS	161,293.54
5124	MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION	128,674.64
5125	PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO	7,812.17
5126	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	362,891.56
5127	VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS	26,500.20
5129	HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	182,420.06
513	SERVICIOS GENERALES	1,618,301.03
5131	SERVICIOS BASICOS	233,799.21
5133	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS	475,400.00
5134	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	10,732.37
5135	SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	573,458.29
5137	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS	109,796.62
5138	SERVICIOS OFICIALES	92,689.24
5139	OTROS SERVICIOS GENERALES	122,425.30
52	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	154,712.98
524	AYUDAS SOCIALES	154,712.98
5241	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	138,085.00
5243	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	16,627.98
55	OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	216,900.81
551	ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	216,900.81
5513	DEPRECIAACION DE BIENES INMUEBLES	51,019.08
5515	DEPRECIAACION DE BIENES MUEBLES	165,881.73
56	INVERSION PUBLICA	1,195,286.72
561	INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE	1,195,286.72
5611	CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLE	1,195,286.72
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		5,135,702.50
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)		307,899.86

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/129/01627/2020 | INFORME | 2020 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2021-01-15 17:06:46 | MUNICIPIO | 0000100000405582877 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA | COIXTLAHUACA | OAXACA |
DIRECCIÓN | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | suchix2020.2021@mail.com | | AUTORIDAD | JOEL LOPEZ BALTAZAR |
SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 09765f6d641e402fea20e372109dc08fa61158a1455a1cde94f16375ccc75bcd |

FIRMA ELECTRÓNICA

HBVt/yJRppZHTpk/KaEv6yiZyYfuOrOjKUwPNMEs9hc6snE0zOemPjCJ1oKIOjkozkYf1pbfutcjisYqUr8jmm/cyKka1Le36kQEa6HWFiNuvHzFSRNTTPqgCoJoVyXXy/Wq/DL
Hn6iO7xSa6rYg1jPg+neSALbEuHjt3NYOLYq6Zbq5r4GuuQYqaAySKUXbtOXUetTH8sT4EJpq6+Xp+CQP2NkJ5AHvwMWmcgwn7I/BCWOhp6HhMYwDa+hxA0nlseQgbD
entEsl6HZtxxm7HNgf1xY+rxi7k7TdcfU3MV+pCIO7KN2VFWExJ6jJ+5XSQy/ctWYT3j+IgMHI6+ww==